



MEPOP01GGW7I

Č.j. MPPH 53252/2019

OBJEDNÁVKA č. 190 487

Datum: 09.04.2019

Dodavatel:

PHAR SERVICE, a.s.
Kollárova 644/10a
Praha 8-Karlín
186 00 Praha 86

mail: [REDACTED]

tel: [REDACTED]

IČ: [REDACTED]

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581

Číslo účtu: 620023-5157998/6000

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Útvar pořiční Městské policie hl. m. Prahy, K Sádkám 141, Praha 5 - Lahovičky

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tel: [REDACTED]

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SML/2016/02843), dle poptávky č. S02819

Opravu koupelny na služebně pořičního útvaru. Podrobnosti viz. výzva č. S02819. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: K Sádkám 141, Praha 5 - Lahovičky

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka [REDACTED]
Započítí prací a následně ukončení prací je nutné nahlásit technickému [REDACTED]

Termín zahájení prací: Do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Genová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 41/200/19/N1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 101 218,68 Kč
Celková cena vč. DPH: 122 474,60 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

~~Na fakturě uvádějte číslo objednávky.~~

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatелеm.“

Vystavil: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Sp. zn.: MPPH-S 42164/2019

N. s.: 103.7

Akceptace objednávky

dne: 10.4.2019

PRÍLOHA č. 1 OBJEDNÁVKY č. 40487

PHAD SERVICE		Zakázka: 410949				
Cenová nabídka č. 41/2/09/011						
Městská policie hl. m. Prahy - K Sádkám 141, Praha - Lahovičky - Úpo						
200 - Výzva S02819 Úprava koupelny, K Sádkám 141, Praha - Lahovičky - Úpo-410949						
8.4.2019						
Por.	Název	Jedn.	Počet	Cena/jedn.	Cena bez DPH	Cena vč. DPH
Stavební činnosti - MALBY, NATERY						
1	Malba bílá	m2	12,5	35,00	437,50	520,38
2	Opravy sádkovou stěrkou	m2	2	25,00	50,00	60,50
3	Rozmytí	m2	12,5	21,00	262,50	317,53
4	Skrábání původní malby	m2	12,5	20,00	250,00	302,50
5	Olápcování páskou	m2	20	17,00	340,00	411,40
6	Zakrytí ploch	m2	7	17,00	119,00	143,99
Stavební činnosti - ZEDNICKÉ PRÁCE						
7	Demontáž obkladů	m2	19,3	80,00	1 544,00	1 866,24
8	Demontáž dlažeb	m2	5	110,00	550,00	669,50
9	Sekání drážek pro ZTI a EL	m	18	68,00	1 224,00	1 481,04
10	Dozdívka za WC a vanu	m2	3	980,00	2 940,00	3 557,40
11	Ornátka dozdivky	m2	3	130,00	390,00	471,90
12	Zaházení rozvodu ZTI a EL	m	18	98,00	1 764,00	2 134,44
13	Oprava podkladu pod obklad	m2	5	190,00	950,00	1 149,50
14	Oprava podlahy, stěrka	m2	5	220,00	1 100,00	1 331,00
15	Dodání dlažby	m2	6	700,00	4 200,00	5 082,00
16	Montáž dlažby	m2	5	240,00	1 200,00	1 452,00
17	Penetrace pod obklad, ve vrstvách	m2	39	25,00	975,00	1 179,75
18	Dodání obkladu 25x25cm	m2	21	1 100,00	23 100,00	27 951,00
19	Montáž obkladu	m2	19,3	210,00	4 053,00	4 904,13
20	Další stavební práce, silikon apod.	kpl.	1	3 180,00	3 180,00	3 847,80
Stavební činnosti - INSTALAČNÍ PRÁCE						
21	Demontáž WC, bidetu, vany	ks	3	200,00	600,00	726,00
22	Úprava rozvodů ZTI	kpl.	1	5 700,00	5 700,00	6 897,00
23	Propojení ZP, roháčky, sifony, apod.	kpl.	1	6 800,00	6 800,00	8 228,00
24	Zařizovací předměty, montáž	ks	3	850,00	2 550,00	3 085,50
25	Dodání zařizovacích předmětů, vana	ks	1	3 000,00	3 000,00	3 630,00
26	Baterie umyvadlová	ks	1	800,00	800,00	968,00
27	Baterie vanová se sprchou	ks	1	2 000,00	2 000,00	2 420,00
28	WC Geberit závěsný, set	ks	1	5 500,00	5 500,00	6 655,00
29	Bidet s baterií	ks	1	2 000,00	2 000,00	2 420,00
30	Nové dvířka 20x20cm	ks	1	470,00	470,00	568,70
31	Demontáž části rozvodu elektro	kpl.	1	660,00	660,00	798,60
32	Elektro revizní zpráva	ks	1	2 000,00	2 000,00	2 420,00
33	Dodání světel	ks	2	1 100,00	2 200,00	2 662,00
34	Montáž světel, kabeláž	kpl.	1	5 600,00	5 600,00	6 776,00
35	Elektro - vypínač, krabice, zásuvky	kpl.	1	2 800,00	2 800,00	3 388,00
OSTAŇNÍ PRÁCE A DODÁVKY						
36	Přesun hmot, materiál	kpl.	5	405,00	2 025,00	2 450,25
37	Pomocné lešení	m2	5	112,00	560,00	677,60
38	Odvoz a likvidace sutí	i	3	1 200,00	3 600,00	4 356,00
39	Stěhování, pomocné práce	hod.	3	250,00	750,00	907,50
40	Uklid	hod.	2	220,00	440,00	532,40
41	Techník	hod.	1	550,00	550,00	665,50
42	Doprava	cesta	30	260,00	7 800,00	9 438,00
Souhrn nákladů stavebních a instalačních prací					99 214,00	120 073,14
43 Rezerva 2% požadovaná zadavatelem					1 984,68	2 401,46
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA					101 218,68	122 474,60

Poznámky :

- nabídka zpracována dle podkladů uvedených ve výzvě č. S02B19
- Případné změny technických podkladů neuvedené v zadávací dokumentaci, které by měly za důsledek navýšení nabídkové ceny, nejsou kalkulovány.
- činnosti a materiál neuvedené v nabídce nejsou kalkulovány
- Ceny zařizovacích předmětů, které jsou uvedené zadavatelem v poptávce a které jsou jím vyžadovány v této výši v cenové nabídce neodpovídají cenám na trhu, ale odpovídají cenám na internetu popřípadě internetovým slevám. Ceny zařizovacích předmětů se tedy mohou nevýznamně lišit dle cen od dodavatelů.
- nabídka platí jako celek
- termín dokončení prací do 15 pracovních dní od předání staveniště
- DPH ve výši 21 %

za PHAR SERVICE, a.s. nabídku odsouhlasil a předal:

